REQUERIMENTO nº , de 2011

(Do Sr. Mendonça Prado)

Requer a inclusão de
proposição na pauta do
Plenário da Câmara dos
Deputados.

Senhor Presidente,

Venho respeitosamente perante Vossa Excelência
requerer a inclusão do Projeto de Lei nº 2245/2007 na pauta
do Plenário desta conceituada Casa.

De autoria do Deputado Reginaldo Lopes - PT/MG, a
proposição em questão possui elevada relevância soc ial
posto que regulamenta a profissão de Tecnólogo e dá  outras
providências.

Sala das Sessões, em 2 de março de 2011.

MENDONÇA PRADO

Deputado Federal – DEM/SE